Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.140
Modulo con piastra di montaggio

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9666.140 - Modulo con piastra di montaggio

Con piastra di montaggio, copertura piombabile.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto
Materiale

Colore
Parti incluse nella fornitura

Dimensioni
Grandezza

Dimensioni piastra di montaggio (L
X A)

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9666.140

Possibili profondita di montaggio 105 - 140 mm. Copertura
piombabile.

Copertura: polistirolo
Piastra di montaggio: lamiera d'acciaio, zincata

RAL 7035
Materiale di fissaggio

Larghezza: 500 mm
Altezza: 450 mm

Unita disponibili in larghezza (BE) ogni 250 mm: 2
Unita di altezza (HE) ogni 150 mm: 3

438 mm x 416 mm

1 pz.

429

4.3

94039910
4028177676091
EC001893

27400608



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK

© Rittal 2025



