## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# SV 9666.140 Modulo con piastra di montaggio

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



# SV 9666.140 - Modulo con piastra di montaggio

Con piastra di montaggio, copertura piombabile.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9666.140
Descrizione prodotto	Possibili profondità di montaggio 105 - 140 mm. Copertura piombabile.
Materiale	Copertura: polistirolo Piastra di montaggio: lamiera d'acciaio, zincata
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Larghezza: 500 mm Altezza: 450 mm
Grandezza	Unità disponibili in larghezza (BE) ogni 250 mm: 2 Unità di altezza (HE) ogni 150 mm: 3
Dimensioni piastra di montaggio (L x A)	438 mm x 416 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	4.29
Peso lordo	4.3
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177676091
ETIM 9	EC001893
ECLASS 8.0	27400608

### Approvazioni

© Rittal 2025

# Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025 3